
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts
Snugpak Torrent Termālā Jaka
Snugpak Torrent Jaka ir ūdensnecaurlaidīga (10,000 mm ūdens kolonna) un
elpojoša jaka, izgatavota no Paratex materiāla ar salīmētām vīlēm ārpusē.
Tā ir pildīta ar sevi pierādījušu Softie® termoizolāciju optimālam
siltumam. Jakai ir augsta stāvoša apkakle ar noņemamu, izolētu kapuci.
Paredzēta skarbam laikam, šī pilnībā ūdensnecaurlaidīgā jaka ir aprīkota ar
noņemamu kapuci un piedāvā regulējamu piegulšanu maksimālam komfortam.

Īpašības:

Ūdensnecaurlaidīga ar 10,000 mm ūdens izturību un pilnībā salīmētām
vīlēm.
Elpojoša, ļauj izdalīt līdz 7,5 litriem mitruma uz m² 24 stundās.
Noņemama un salokāma izolēta kapuce ar dubultiem regulētājiem.
Divvirzienu YKK® ūdensnecaurlaidīgi rāvējslēdzēji galvenajā aizdares
sistēmā un kabatās.
Dziļas, ar flīsu izklātas rokas sildītāja kabatas papildu komfortam
un siltumam.
Poliestera oderēta apkakle papildu siltumam.
Rāvējslēdzēji ventilācijai padusēs ar sieta oderējumu, lai novērstu
pārkaršanu aktivitāšu laikā.
Regulējamas aproces ar Velcro stiprinājumu drošai piegulšanai.
Elastīga aukla apakšmalas regulēšanai, lai saglabātu siltumu.
Softie® izolācija nodrošina izcilu siltumu un vēja necaurlaidību. Tā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

sevi ir pierādījusi jau citos Snugpak produktos, piemēram,
guļammaisos.

Specifikācijas:

Ārējais materiāls: 100% poliamīds (Paratex).
Iekšējā odere: 100% poliamīds (Paratex Light).
Izolācija: 100% poliesters (Softie® izolācija).
Svars: 835g (izmērs M).
Temperatūras vērtējums: Komforts -5°C, Ekstrēms -10°C.

Izmēru Tabula (Torrent Jaka)

Izmērs Krūšu kurvja
apkārtmērs (cm)

No kakla līdz
apakšai (cm)

Piedurkņu garums
(cm)

XS 85-88 75,5 88

S 88-92 77,5 90

M 93-98 79 92

L 99-105 82 93

XL 106-112 85 95

XXL 113-120 87 96

Kā Izvēlēties Pareizo Izmēru:
Lai izvēlētos pareizo Snugpak Torrent Jaka izmēru, sekojiet šiem soļiem:

1. Izmēriet krūšu kurvja apkārtmēru, aptinot elastīgo mērlenti zem
padusēm un pāri krūšu pilnīgākajai daļai.

2. Salīdziniet savu krūšu apkārtmēru ar pārējiem paramatriem izmēru
tabulā, lai atrastu atbilstošo jakas izmēru.

3. Pārbaudiet piedurkņu garumu un garumu no kakla līdz apakšai tabulā,
lai nodrošinātu ērtu piegulšanu. Piedurkņu garumu šai jakai mēra no
sprandas vidus līdz plaukstas locītavai, un garums no kakla līdz
apakšai nozīmē jakas kopējo garumu no kakla pamatnes līdz apakšmalai.

Ja jūsu izmēri ir starp diviem izmēriem, iesakām izvēlēties lielāku izmēru,
īpaši, ja plānojat valkāt vairākas kārtas zem jakas.
Brenda valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

